Служба сигнализации, централизации

и блокировки Октябрьской ж. д.

ПРОТОКОЛ   №

От

заседания Методического совета службы

Председатель:   ШГ

Секретарь:         ШТО

Присутствовали:

 начальник отдела эксплуатации

начальник оперативного отдела

ведущий специалист по управлению персоналом

Повестка дня:

1. Утверждение  конспектов по учебно-тематическому плану для ведущих профессий  службы сигнализации, централизации и блокировки.

Заслушали: информацию главного инженера

Выступили:

Заслушав и обсудив представленные дистанциями сигнализации и связи конспекты по учебно-тематическому плану  для ведущих профессий службы сигнализации централизации и блокировки, утвержденные главными инженерами дистанций,

СОВЕТ ПОСТАНОВИЛ:

   Утвердить  представленные дистанциями сигнализации и связи конспекты по  учебно-тематическому плану для ведущих профессий службы сигнализации, централизации и блокировки

Председатель:

Секретарь: